
南阳市卧龙区潦河镇敬老院改造工程成交结果公告

（招标编号：YX-2024-07）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市卧龙区潦河镇敬老院改造工程招标公告:

      中标人：河南辉腾建筑工程有限公司 中标价格：40.70万元

二、其他：

   南阳市卧龙区潦河镇敬老院改造工程 

成交结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：YX-2024-07

2、项目名称：南阳市卧龙区潦河镇敬老院改造工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、发布公告日期：2024年 09月 07日

5、评审日期：2024年 09月 18日下午 15时 00分

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、标段划分：本项目划分 1个标段；

2、采购需求： 院内透水混凝土地面喷漆，水泥道路做透水混凝土地面，病房门口做透水混

凝土缓坡，公共卫生间淋浴室改造，病房、厨房、餐厅的内墙面、地面、天棚，病房内新增

卫生间，门拆除换新及相应水电工程进行改造，门卫室屋顶防水等零星工程进行改造，详见

工程量清单；

3、资金来源：财政资金，已落实；

4、预算金额：411346.04元

5、项目实施地点：南阳市卧龙区潦河镇敬老院；

6、质量要求：合格；

7、合同履行期限：合同签订后 30日历天内；

三、成交情况

项目编号 项目名称 供应商单位名称 采购需求 地址 社会统一信用代码 中标金额(元)



YX-2024-07 南阳市卧龙区潦河镇敬老院改造工程 河南辉腾建筑工程有限公司  院内透水混

凝土地面喷漆，水泥道路做透水混凝土地面，病房门口做透水混凝土缓坡，公共卫生间淋浴

室改造，病房、厨房、餐厅的内墙面、地面、天棚，病房内新增卫生间，门拆除换新及相应

水电工程进行改造，门卫室屋顶防水等零星工程进行改造，详见工程量清单 河南省南阳市

方城县广安街道张赛大道 66号 91410600317331537C 407000

四、磋商小组成员名单

组长：黄炜

成员：闫建伟（业主评委）张爱萍

五、代理服务收费标准                                                                                                                                                                                                                                                                              

采购代理服务费由招标采购代理机构与采购人商定，参照豫招协【2023】002号文规定之招

标代理服务收费计算标准，中标、成交供应商在领取中标通知书时一次性向釆购代理机构缴

纳。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

中标公告期限为 1 个工作日。

七、其他补充事宜

有关供应商对结果有异议的，请在结果公告发布之日起 7个工作日内以书面形式由法定代表

人或其原授权代表本人携带营业执照副本原件、身份证原件和书                                                       

面质疑文件一并（传真、邮寄不予受理）向招标代理机构提出，并以质疑文件接收确定日期

作为受理时间，逾期未提交或不按规定提交的不予受理。（书面质疑文件应该有质疑内容及

必须附送有关证据材料和注明事实确切来源依据、单位名称、公章、联系人姓名、联系电话、

传真，否则视为无效质疑。）

八、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系 

1. 采购人信息 

采购人：南阳市卧龙区潦河镇卫生院

地址：南阳市卧龙区潦河镇张茂庄村

联系人：胡宝进

联系方式：13949305622

2.采购代理机构信息



名称：河南豫信工程管理有限公司 

地址：南阳市张衡西路宛城区新华书店院内 

联系人：赵女士

联系方式：13603779166

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市卧龙区潦河镇卫生院。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市卧龙区潦河镇卫生院                         

   地    址：南阳市卧龙区潦河镇张茂庄村                                

   联 系 人：胡宝进                             

   电    话：13949305622                                

   电子邮件：3160881140@qq.com                             

   招标代理机构：河南豫信工程管理有限公司

   地    址： 南阳市张衡路新华书店后院二楼

   联 系 人： 赵女士 

   电    话： 13603779166

   电子邮件： 3160881140@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T18:08:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T18:08:42+0800
	BJ
	ePolicy




